XVIII CARRERA POPULAR VILLA DE EL CASAR
18 Septiembre 2022

10KM - Clasificaciones Senior y Veteran@s

Inscripciones online YouEvent.es

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (2)

Pto
1
2

Dor NOMBRE y APELLIDOS
100 Irene LORENZO PICON
65 Patricia PASCUAL

SENIOR MASCULINOS
Finalizados (12)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
36 Daniel REY FERNANDEZ
18 Carlos JAVEGA HUERTA
52 Alvaro HERNANDO DE LA FUENT
34 Angel ANDRES MARTINEZ
60 Borja GARCIA ARROYO
48 Ruben MARTIN REQUEJO
33 Raul PAPP
66 Emilio MARTIN LOPEZ

9 24 Esteban FAMA
10 98 Dennis MICO MILLA
11 58 Marcos ACOSTA RODRIGUEZ
12 46 Rodrigo SANZ AMBROS
VETERANAS A

Finalizados (10)

Pto

Ol NOoO O~ WM =
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
56 Sara LLAMAS DEL SER
106 Maria Soledad ARANGUNDE
101 Leticia DIAZ RODRIGUEZ
70 Ruth ORTEGA CABALLO
43 Angelica DUQUE MORENO
38 Desire MORENO DELGADO
28 Silvia Marina STAN
22 Nuria RAMOS LOPEZ
96 Aurora PEREZ CRESPO
86 Sandra PEREZ HERRERO

VETERANOS A
Finalizados (23)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
80 Jose Maria TORVISCO NAJARRO
69 Alvaro SANTIAGO ORTIZ
50 Raul TARACENA DE LAS HERA
105 Javier HERNANDEZ
6 David GARCIA SERRANO
73 Jose Maria BAEZ FERNANDEZ
79 Diego FERNANDEZ ASENJO
53 Ruben CARMONA URBINA
55 Dolino PEPIN VAZQUEZ
42 Youseff ALHAROUIL
67 Juan Jose ALONSO MILLANO
76 Ignacio BLASCO DE MINGO
13 Sergio CHACON ALONSO
91 Carlos BODEGA ESCUDERO
23 Juan Jose BALLESTERO CALVO
1 Jorge GONZALEZ GARRIDO

Pto
ABs CAT.

1
9

Pto
ABs CAT.

1
3
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19

42
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59

Pto
ABs CAT.
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17

Pto
ABs CAT.
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11
13
22
23
26
31
33
38
39

SNF
SNF

SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM

VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

TIEMPO ' /km
0:39:13 3'55"
0:48:29 4'51"

TIEMPO '/km
0:35:41 3'34"
0:36:15 3'38"
0:37:13  3'43"
0:39:15 3'55"
0:39:55 4'00"
0:41:05 407"
0:47:12 4'43"
0:48:29 4'51"
0:49:37 4'58"
0:51:10 5'07"
0:51:15 5'08"
0:51:20 5'08"

TIEMPO ' /km
0:42:41 416"
0:43:45 422"
0:45:01 4'30"
0:46:08 4'37"
0:47:51 447"
0:48:07 4'49"
0:50:08 5'01"
0:53:22 520"
0:53:29 521"
0:57:43 5'46"

TIEMPO ' /km
0:35:42 3'34"
0:36:53 3'41"
0:37:11 343"
0:38:07 3'49"
0:38:21 3'50"
0:38:42 3'52"
0:38:58 3'54"
0:39:00 3'54"
0:39:19 3'56"
0:41:36  4'10"
0:41:58 412"
0:42:29 4'15"
0:43:14 419"
0:43:54 4'23"
0:45:46 4'35"
0:45:55 4'36"
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CLUB
Individual
Club Corredores

CLUB

Club Atletismo Azuqueca
NIt Running

Club Atletismo Siglienza
Club Atletismo Siglienza
C.a. La Esperanza

Club Atletismo Siglienza
Individual

Club Corredores

Grifit

Club Atletismo Azuqueca
Individual

Personal Running

CLUB

Club Triatlon Marchamalo
Club Atletismo Brihuega Mtb
Individual

Fitnesslife Guadalajara
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo EI Casar
Individual

Club Atletismo Azuqueca

CLUB

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Siglienza
Triatlon Marchamalo
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Club Atletismo Azuqueca
Individual

Club Atletismo Siglienza
Individual

Individual

Club Atletismo Siglienza
Club Atletismo El Casar
Club Atletismo Azuqueca
Individual

Club Atletismo EI Casar

2 de 2 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo
Alcobendas

12 de 13 inscritos

POBLACION
Azuqueca De Henares
Madrid

Siguenza

Siglienza

Guadalajara

Siglienza

Cabanillas Del Campo
Alcobendas

El Casar

Azuqueca De Henares
Alcala De Henares
Guadalajara

10 de 11 inscritos

POBLACION
Marchamalo

Madrid

Colmenar Viejo
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Azuqueca

Azuqueca De Henares
El Casar

El Casar

Azuqueca De Henares

23 de 27 inscritos

POBLACION
Mejorada Del Campo
Siglienza

Marchamalo

Tres Cantos
Azuqueca De Henares
Fuenlabrada
Azuqueca De Henares
Ribatejada

Siglienza

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Siglienza

El Casar

Azuqueca De Henares
El Casar

El Casar



VETERANOS A
17 27 Armis Gabriel STAN 40 VAM
18 99 Esau HERNANDEZ MACARRO 45 VAM
19 37 Ivan GARCIA SALADO 47 VAM
20 8 Jorge ALVAREZ GIBAJA 52 VAM
21 82 Miguel GOMEZ 60 VAM
22 72 Raul ARIAS LOPEZ 63 VAM
23 3 Diego GARCIA 67 VAM
VETERANAS B
Finalizados (5) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT.
1 74 Elena LOZANO CLEMENTE 7 VBF
2 45 Maria Del Carmen IBANEZ MARTINEZ 11 VBF
3 11 Maria Del Mar MARTIN ABOLAFIA 12 VBF
4 16 Sonia BAUTISTA 16 VBF
5 25 Cristina BLAS LLORENTE 22 VBF
VETERANOS B
Finalizados (23) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT.
1 44 Amadeo MANGLANO HERNANDEZ 17 VBM
2 97 Raul RAMIREZ LOBATO 18 VBM
3 7 Raul TEMPLADO MILLAN 20 VBM
4 93 Alberto PASTOR ESTEBAN 24 VBM
5 64 Pedro RRUIZ MEDIAVILLA 25 VBM
6 20 Luis CASTELLANOS 27 VBM
7 47 Alberto GARCIA GORDO 28 VBM
8 88 David SOMOLINOS 30 VBM
9 49 Miguel Angel GARCIA ABAD FERNAND 32 VBM
10 59 Francisco Javier MORENO CARLAVILLA 34 VBM
11 89 Jose Manuel FRESNO GUTIERREZ 35 VBM
12 14 Benigno LOUZADO FERNANDEZ 36 VBM
13 51 Antonio VILCHEZ PIZARRO 41 VBM
14 75 Juan Antonio SIERRA LOPEZ-OCHOA 46 VBM
15 17 Miguel Angel FUENTES PENIZA 50 VBM
16 35 Fco Javier PEREZ GONZALEZ 53 VBM
17 95 Jairo LOPEZ RODRIGUEZ 54 VBM
18 57 Daniel MARTINEZ UCAR 57 VBM
19 26 Pablo ARIAS LOPEZ 62 VBM
20 21 Ricardo ROMERO MURILLO 65 VBM
21 84 Carlos JIMENEZ VITON 68 VBM
22 83 Pedro Luis BAQUERO SALVADOR 70 VBM
23 15 Sergio SORIANO CARCELLER 71 VBM
VETERANAS C
Finalizados (5) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT.
1 102 Catalina PICON TRIBALDOS 15 VCF
2 61 Ana CARBALLO NOVO 18 VCF
3 31 Anne Marie O 19 VCF
4 68 Beatriz SABE GOMEZ 20 VCF
5 62 Maria Natividad BLANCO BUENO 21 VCF
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0:46:03
0:47:55
0:48:07
0:49:42
0:51:46
0:53:00
0:54:52

4'36"
4'48"
4'49"
4'58"
511"
5'18"
5'29"

TIEMPO ' /km
0:47:59 4'48"
0:52:39 5'16"
0:53:08 5'19"
0:57:17 5'44"
1:09:57 7'00"

TIEMPO '/km
0:40:02 4'00"
0:40:20 4'02"
0:41:18 408"
0:42:09 4'13"
0:42:22 4'14"
0:42:32 415"
0:42:35 4'16"
0:42:58 4'18"
0:43:26 421"
0:43:54 423"
0:44:41 428"
0:44:56 4'30"
0:46:31 4'39"
0:48:02 4'48"
0:49:11  4'55"
0:49:56 5'00"
0:49:58 5'00"
0:51:14 5'07"
0:52:53 517"
0:53:22 520"
0:55:45 5'35"
0:57:43 5'46"
1:00:26 6'03"

TIEMPO ' /km
0:57:02 5'42"
1:00:17 6'02"
1:03:59 6'24"
1:04:47 6'29"
1:06:31 6'39"
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Club Atletismo Azuqueca

C.d.e Triatlon San Sebastian De L

Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

CLUB

C.t. Guadalajara

Club Maraton Guadalajara
Club Atletismo EI Casar
Club Atletismo EI Casar
Individual

CLUB

Club Atletismo Azuqueca
Club Maraton Guadalajara
Individual

Garlic B2b

Individual

Individual

Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Run & Bike Camarma
Tigers Running Club
Club Atletismo Azuqueca
C.a. La Esperanza

Club Atletismo Azuqueca
C.a. Villanueva De La Torre
Individual

Individual

Individual

Club Atletismo EI Casar
Individual

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo EIl Casar

CLUB

Individual

Yuss Team

Club Atletismo EI Casar
Club Atletismo Azuqueca
Yuss Team

23 de 27 inscritos

Azuqueca De Henares
El Casar

Azuqueca

El Casar

El Casar

Paracuellos De Jaram
Azuqueca

5 de 5 inscritos

POBLACION
Cabanillas Del Campo
Guadalajara

Torrejon Del Rey
Fuente El Saz Del Ja
El Casar

23 de 28 inscritos

POBLACION
Azuqueca De Henares
Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Alovera

Alcobendas

El Casar

Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Meco

Camarma De Esteruela
Madrid

Azuqueca De Henares
Cabanillas Del Campo
Azuqueca De Henares
Azuqueca De Henares
Guadalajara

El Casar

El Casar

El Casar

Madrid

Alcala De Henares

El Casar

5 de 5 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo
Guadalajara

El Casar

Azuqueca De Henares
Guadalajara

14 de 16 inscritos
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VETERANOS C
Finalizados (14)

Pto
1

(N O W

11
12
13
14

Dor NOMBRE y APELLIDOS
103 Juan Francisco LORENZO ROBLES
85 Juan Antonio LACON EXPOSITO
63 Antonio BONILLA DE FRANCISCO
29 Alberto FERNANDEZ VILLACANAS
71 Isidoro JIMENEZ GARCIA
77 Santiago LEON GARCIA
39 Mauricio SANCHEZ FERNANDEZ DE
94 Jose Luis MARTINEZ CATALAN
104 Jose Maria HERNANDEZ MONTANO
5 Francisco CONESA CERVANTES
90 Miguel CANAMARES CLEMENTE
4 Genaro GONZALEZ CARRANZA
19 Eugenio ALVAREZ GONZALEZ
12 Jose Maria PALACIOS LOPEZ

Pto
ABs CAT.

14
15
21
29
37
43
44
48
55
61
64
66
69
72

VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM
VCM

TIEMPO
0:39:34
0:39:42
0:41:29
0:42:36
0:45:38
0:47:32
0:47:53
0:48:22
0:50:45
0:52:43
0:53:01
0:53:50
0:55:59
1:03:58

' /km
357"
3'58"
4'09"
4'16"
4'34"
4'45"
447"
4'50"
5'05"
5'16"
5'18"
523"
5'36"
6'24"
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CLUB

Individual

Club Atletismo Azuqueca
C.d. Velociraptor

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Maraton Guadalajara
Club Canicross Guadalajara
Club Atletismo EI Casar
C.a. La Esperanza
Independiente

Club Atletismo El Casar
Cend3jas

Club Atletismo El Casar
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo El Casar

14 de 16 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo
Torrejon De Ardoz
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Marchamalo

El Casar
Guadalajara

No Empadron

El Casar

Tres Cantos

San Sebastian De Los
Alcala De Henares
El Casar



